
 

 

UCHWAŁA NR 212/XXIX/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 53.348 zł, 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 200 zł. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 128.117 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 74.969 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 26.333.041 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 23.291.929 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3.041.112 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 25.768.833 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.265.076 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.503.757 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej w wysokości 1.364.208 zł zostanie  

pokryta z: 

- planowanej nadwyżki budżetowej w kwocie 564.208 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 800.000 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zwiększyć plan finansowy dochodów i wydatków o kwotę 40.000 zł przeznaczonych na realizację 

zadań z zakresu funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 898



§ 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Mioduszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 898



Załącznik nr 1 do uchwały nr 212/XXIX/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2017 roku 

Zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 200 zł oraz zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 53.348 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. zJST      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 19 893,00 0,00 19 893,00 

Razem:    19 893,00 0,00 19 893,00 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 212295,00 53 148,00 1 265443,00 

 90002  Gospodarka odpadami 509 495,00 53 348,00 562 843,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
490 000,00 40 000,00 530 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
18 495,00 13 148,00 31 643,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 200,00 200,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat produktowych 200,00 -200,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 -200,00 0,00 

Razem:    19 013099,00 53 148,00 19 066247,00 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    7 246901,00 0,00 7 246901,00 

Ogółem: 
   

26 279893,00 
-200,00 

26 333041,00 
   53 348,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 898



 

Nazwa Plan na 2017 

1.Dochody majątkowe, w tym 3.041.112 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 2.606.112 

dochody ze sprzedaży majątku 435.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 2.044.112 

2. Dochody bieżące, w tym: 23.291.929 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 82.242 

Dochody ogółem 26.333.041 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 898



Załącznik nr 2 do uchwały nr 212/XXIX/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2017 roku 

Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 74.969 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 128.117 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. zJST      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    341 112,00 0,00 341 112,00 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 869304,00 15 000,00 2 884304,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 848304,00 15 000,00 2 863304,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 487,00 15 000,00 894 487,00 

750   Administracja publiczna 2 511915,00 -3 552,00 2 508363,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 006754,00 -3 552,00 2 003202,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 500,00 -3 552,00 73 948,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 510,00 -20 000,00 167 510,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 177 353,00 -20 000,00 157 353,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 9 457,00 0,00 9 457,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 457,00 -9 457,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 457,00 9 457,00 

801   Oświata i wychowanie 6 736366,00 0,00 6 736366,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 990799,00 -459,00 2 990340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -1 648,00 35 352,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 500,00 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 041,00 689,00 91 730,00 

 80104  Przedszkola 234 782,00 0,00 234 782,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -92,00 7 408,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 192,00 92,00 12 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 898



 80110  Gimnazja 1 946671,00 -276,00 1 946395,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -1 010,00 69 990,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 627,00 734,00 62 361,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 297 841,00 735,00 298 576,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 752,00 735,00 9 487,00 

852   Pomoc społeczna 1 108000,00 -50,00 1 107950,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 331 160,00 -240,00 330 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -880,00 1 620,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 790,00 640,00 6 430,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 340,00 190,00 31 530,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 190,00 190,00 

855   Rodzina 100 860,00 50,00 100 910,00 

 85504  Wspieranie rodziny 19 860,00 50,00 19 910,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 50,00 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 437013,00 10 000,00 2 447013,00 

 90002  Gospodarka odpadami 552 000,00 40 000,00 592 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 6 500,00 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 500,00 33 500,00 

 90095  Pozostała działalność 1 384513,00 -30 000,00 1 354513,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -15 000,00 62 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 813,00 -15 000,00 98 813,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 796 398,00 51 700,00 848 098,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 898,00 51 700,00 145 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 834,00 3 000,00 22 834,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 235,00 48 700,00 59 935,00 

Razem:    18 127672,00 53 148,00 18 180820,00 

Rodzaj: Zlecone      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 155000,00 0,00 7 155000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 720000,00 0,00 4 720000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 50,00 9 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 240,00 -50,00 1 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 435000,00 0,00 2 435000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 898



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -780,00 1 820,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190,00 780,00 2 970,00 

Razem:    7 246901,00 0,00 7 246901,00 

Ogółem: 
   

25 715685,00 
-74 969,00 

25 768833,00 
   128 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 898



 

Rodzaj wydatków Plan na 2017 

1. Wydatki majątkowe: 4.503.757 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 4.503.757 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.675.286 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 21.265.076 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.127.952 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.885.132 

udzielone dotacje na zadania bieżące 754.219 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.146.393 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91.380 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 260.000 

Wydatki ogółem 25.768.833 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 898



Załącznik nr 3 do uchwały nr 212/XXIX/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 428773,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 428 773,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 487,00 

   Asfaltowanie drogi na działce nr 51/2 w m. Obrytki 7 966,00 

   Budowa chodnika w miejscowości Gutki 7 807,00 

   

Budowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 58 Pisz-

Szczuczyn, w obrębie gruntów wsi Czarnówek, na działkę 

drogi gminnej o numerze geodezyjnym 398 

22 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na asfaltowanie drogi 

Niećkowo-Niedźwiedzkie 
3 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na asfaltowanie drogi we wsi 

Dołęgi 
3 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na drogę gminną Niedźwiadna - 

Czarnówek 
15 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na drogę w miejscowości 

Niećkowo 
2 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i gminy 

Szczuczyn (asfaltowa gmina) 
21 714,00 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 104260B (ul. Pawełki)  

i 132502B (ul. Osiedle Pawełki) w m. Szczuczyn 
732 000,00 

   
Przebudowa wlotu drogi gminnej nr 132503B (działka  

nr 67) do drogi krajowej nr 58 
65 000,00 

   
Rewitalizacja i przebudowa placu przystanku komunikacji 

społecznej przy ul. Sobieskiego w Szczuczynie 
15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 974 733,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i gminy 

Szczuczyn (asfaltowa gmina) 
854 733,00 

   
Rewitalizacja i przebudowa placu przystanku komunikacji 

społecznej przy ul. Sobieskiego w Szczuczynie 
120 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 553,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i gminy 

Szczuczyn (asfaltowa gmina) 
488 553,00 

   
Rewitalizacja i przebudowa placu przystanku komunikacji 

społecznej przy ul. Sobieskiego w Szczuczynie 
40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   Zakup mulczera 31 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 530313,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

   
Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Szczuczyn 
220 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 33 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 

   Zakup kontenerów 33 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bzury 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 898



 90095  Pozostała działalność 1 270 813,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 813,00 

   Budowa budynku gospodarczego w m. Guty 9 299,00 

   Budowa budynku gospodarczego we wsi Kurki 9 045,00 

   Budowa budynku na sprzęt sportowy we wsi Brzeźnio 50 028,00 

   Budowa i wyposażenie placu zabaw w m. Mazewo 8 188,00 

   Budowa kominka w budynku gospodarczym w m. Dołęgi 7 346,00 

   Urządzenie placu zabaw  w m. Zacieczki 7 775,00 

   Urządzenie placu zabaw w m. Czarnówek 7 132,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 600,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie miasta i gminy Szczuczyn 
937 600,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 400,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie miasta i gminy Szczuczyn 
234 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 806,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 806,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 935,00 

   
Adaptacja projektu budowlanego budynku gospodarczego 

na świetlice wiejską w m. Brzeżno 
5 000,00 

   
Adaptacja projektu budowlanego budynku gospodarczego 

na świetlice wiejską w m. Kurki 
5 000,00 

   Budowa boiska sportowego w m. Bęćkowo 0,00 

   Budowa świetlicy w m. Świdry Awissa 11 235,00 

   
Dokumentacja techniczna na budowę budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Guty 
12 900,00 

   
Dokumentacja techniczna na budowę budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Lipnik 
12 900,00 

   
Dokumentacja techniczna na budowę budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Świdry Awissa 
12 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 871,00 

   Wykup gruntu pod budowę świetlicy w m. Lipnik 7 871,00 

926   Kultura fizyczna 19 865,00 

 92601  Obiekty sportowe 19 865,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 865,00 

   Boisko dla dzieci w miejscowości Bzury 9 646,00 

   Budowa boiska sportowego w m. Bęćkowo 10 219,00 

Razem    4 046 757,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 898



Załącznik nr 4 do uchwały nr 212/XXIX/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem X  7 324300 2 195720 5 135780 

 

Razem rok 

2017   2 712000 799 667 1 912333 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: 5 Gospodarka niskoemisyjna 

 Działanie: 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej 

 

Nazwa 

projektu; 
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie miasta i gminy 

Szczuczyn 

 

Razem 

wydatki:  900.90095.605 3 519300 788 900 2 737600 

 z tego: 2017 r.  900.90095.605 1 172000 234 400 937 600 

1.2 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 

 Priorytet:  

 Działanie: 7.2.1 Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

 

Nazwa 

projektu; Przebudowa dróg gminnych na terenie miasta i gminy Szczuczyn 

 

Razem 

wydatki:  600.60016.605 3 630000 1 351820 2 278180 

 z tego: 2017 r.  600.60016.605 (6050-21.714) 1 365000 510 267 854 733 

 2018  600.60016.605 1 665000 623 333 1 041667 

1.3 Program: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

 Priorytet:  

 Działanie: 8.6 Rewitalizacja małej skali 

 

Nazwa 

projektu; 
Rewitalizacja i przebudowa placu przystanku komunikacji społecznej przy ul. Sobieskiego  

w Szczuczynie 

 

Razem 

wydatki:  600.60016.605 175 000 55 000 120 000 

 z tego: 2017 r.  600.60016.605 (6050 -15.000) 175 000 55 000 120 000 

II 

Wydatki 

bieżące razem: X  91 380 21 474 69 906 

 

Razem rok 

2017   91 380 21 474 69 906 

1.1 Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna na lata 2014-2020 Program Rewitalizacji 

 Priorytet:  

 Działanie:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 898



 

Nazwa 

projektu; Opracowanie Programu Rewitalizacji 

 

Razem 

wydatki:  750.75095.401,411,412,417,421,430 91 380 21 474 69 906 

 z tego: 2017 r.  750.75095.401,411,412,417,421,430 91 380 21 474 69 906 

 RAZEM   7 415680 2 217194 5 205686 

       

       

   6050  36 714,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 898



Załącznik nr 5 do uchwały nr 212/XXIX/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

WPŁYWY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI I WYDATKI NA POKRYCIE KOSZTÓW 

SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI, ZGODNIE Z USTAWĄ O UTRZYMANIU 

CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH W 2017 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2017 (zł) 

1 2 3 4 5 

I. Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 000 

 90002  Gospodarka odpadami 530 000 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
530 000 

II. Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 000 

 90002  Gospodarka odpadami 530 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 424 200 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500 

   RAZEM 530 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 898



Załącznik nr 6 do uchwały nr 212/XXIX/17 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 40.000 zł w związku ze wzrostem opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi zgodnie z podjętą uchwałą Rady Miejskiej nr 207/XXVIII/16 z dnia 20 grudnia 

2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz wysokości tej opłaty, 

- zwiększenia planu finansowego o refundację z WFOŚiGW środków za usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta i gminy Szczuczyn w 2016 r, 

- zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej opłaty produktowej z 900.90020.0400 na 900.90002.2700  

w kwocie 200 zł. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 15.000 zł na opracowanie dokumentacji technicznej  

na rewitalizację i przebudowę przystanku komunikacji społecznej przy ul. Sobieskiego w m. Szczuczyn, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 5.000 zł na zawarcie umowy o dzieło na opracowanie 

publikacji książkowej – Przewodnik po Szczuczynie, 

- zmiany klasyfikacji budżetowej dotyczącej zmiany paragrafu w ramach funduszu sołeckiego: 

·sołectwa Milewo z § 4300 na § 4210 kwotę 1.000 zł, 

·sołectwo Czarnówek z § 4300 na § 4210 kwotę 1.500 zł, 

·sołectwo Rakowo z § 4210 na § 4300 kwotę 9.457 zł. 

- dostosowania do bieżących potrzeb planu wydatków budżetowych w zakresie oświaty i wychowania 

m.in. poprzez zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych przeznaczonych na zwiększenie odpisu 

na ZFŚS, dokonano przesunięć w kwocie 2.750 zł, 

- przesunięcia środków w dziale 852 – „Pomoc społeczna” oraz w dziale 855 – „Rodzina” kwoty 1.710 zł 

na uaktualnienie odpisu na ZFŚS, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 40.000 zł na zakup kontenerów hakowych do transportu 

odpadów – 33.500 zł oraz zakup maskotek dla potrzeb organizacji konkursu związanego z popularyzacją 

segregacji odpadów komunalnych wśród dzieci i młodzieży na terenie Gminy Szczuczyn, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 3.000 zł na opracowanie projektu wewnętrznej sieci 

centralnego ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w m. Niećkowo, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 38.700 zł na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

świetlic wiejskich w m. Guty, Świdry Awissa, Lipnik, 

- zwiększenia planu finansowego o kwotę 10.000 zł na zmianę projektów budowlanych budynków 

gospodarczych z adaptacją na świetlice wiejskie w m. Kurki i Brzeźno. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 898


		2017-03-02T12:21:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




